



NMNMSML20170453

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.2.2017, ve znění dodatku č.1 ze dne 27.10.2017, na provedení díla „**Nové Město na Moravě – rekonstrukce ul.Drobného**“
(dále jen jako „smlouva o dílo“).

Smluvní strany

1. **Město Nové Město na Moravě**

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. **SPH stavby s.r.o.**

se sídlem Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

zastoupená Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem

Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka,a.s.

č.ú.: 27-3948420257/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 38708

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle Čl.1 smlouvy o dílo, a to v souladu se změnovým listem č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 a tvoří jeho přílohu č.1. Součástí změnového listu je i změnový položkový rozpočet.

Čl. 2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně Čl.4 odst.1. smlouvy o dílo následovně:

Původní text Čl.4 odst.1. ve znění

1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **2.780.818,73 Kč bez DPH**,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

se ruší a nahrazuje tímto textem

1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **2.841.613,47 Kč bez DPH**,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.*

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v platnosti.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku č.2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.2 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.2.

Tento dodatek č.2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.2. Dodatek č.2 obsahuje 3 strany textu.

Tento dodatek č.2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 31. schůzi dne 14.11.2016 pod č. usnesení 28/31/RM/2016.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.2 podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha dodatku č.2 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č.2 smlouvy o dílo – změnový list č.1 včetně změnového položkového rozpočtu

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě
dne 14.11.2017

Za objednatele:



Michal Šmarda
starosta

V Novém Městě na Moravě
dne 14.11.2017

Za zhotovitele:

 Stavíme na
pevných základech 17
SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470
Průmyslová 1414, CZ 593 01 tel. +420 566 560 941
Bystřice nad Pernštejnem www.sph-stavby.cz

Ing. Radek Pospíšil
jednatel





ZMĚNOVÝ LIST č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 18. 2. 2017

Stavba: **Nové Město na Moravě – rekonstrukce ul. Drobného**

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
TDS: ENVIGEST PRO s.r.o., Žďárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě
Termín stavby: 1. 8. 2017 – 15. 11. 2017

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD	bez DPH:	2.780.818,73 Kč
	DPH 21 %:	583.971,93 Kč
	Cena celkem s DPH:	3.364.790,66 Kč

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

- **Doplnění jedné uliční vpusti** – provedení ve výkazu výměr chybějící uliční vpusti na začátku upravovaného úseku v místě staré vpusti
- **Vybourání a zaslepení stávajícího nefunkčního vedení teplovodu** – v průběhu stavby bylo při výkopových pracích na začátku úseku rekonstrukce komunikace a pak v místě provádění kanalizačních přípojek u šachet Š1 a Š2 nalezeno staré nefunkční vedení teplovodu v betonových chráničkách, které muselo být v místě výkopů vybouráno a v každém z kolizních míst z obou stran zaslepeno betonovou zálivkou
- **Úpravy v projektu neřešených částí chodníků** – povrch silně poškozeného asfaltového chodníku podél RD na parcelách 538, 537, 493... měl být podle projektu pouze opraven po překopu pro vedení VO a sdělovacího kabelu, z rozhodnutí investora bude proveden celý nový povrch do hloubky 10 cm z asfaltového recyklátu (který dodá investor), součástí je i úprava chodníku u křižovatky ul. Drobného a Tyršovy do logického celku (nad rámec projektu) včetně vydláždění signálních a varovných pásů pro přechod pro chodce
- **Úpravy napojení kanalizačních přípojek v místě šachet Š1 a Š2** – revizní šachta Š2 těsně u rampy k bytovému domu nebude měněna, její celkových technický stav je dobrý, riziko poškození těsně přilehlé nosné konstrukce stříšky a nutnost rozebrání opěrné zídky a části rampy k bytovému domu by nebyla adekvátní její výměně, provede se přespárování a výměna horní části nad zákrytovou deskou včetně poklopu; při výkopových pracích pro šachtu Š1 byla pod těsně sousedícím stromem objevena dutina, takže správce zeleně rozhodl o jeho skácení; propoj mezi kanalizačním řadem v ul. Drobného a novou šachtou Š2 bude proveden bez výkopu s využitím stávající betonové kanalizační trubky jako „chráničky“ pro nové potrubí
- **Přípojka kanalizace** – při výkopových pracích na křižovatce ulic Smetanova a Drobného byla nepředpokládaně objevena přípojka dešťové kanalizace z BD čp. 540, která musí být přepojena
- **Odvodňovací žlab** – na rohu parkoviště před MŠ bude z důvodu nepřítli sklonově fungující těsně sousedící kanalizační vpusti osazen do předlažby komunikace nový ekodén
- **Zmenšení plochy opravované komunikace** – aby se nemusel bourat nově opravený povrch komunikace kvůli předpokládané navazující rekonstrukci kanalizace v ul. Drobného, bude v místě začátku úseku rekonstrukce vozovky tato ukončena těsně za výkopem kanalizace

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v příloženém Rozpočtu.

Cena za Dodatečné stavební práce	bez DPH:	60.794,74 Kč
	DPH 21 %:	12.766,90 Kč
	Cena celkem s DPH:	73.561,64 Kč

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA	bez DPH:	2.841.613,47 Kč
	DPH 21 %:	596.738,83 Kč
	Cena celkem s DPH:	3.438.352,30 Kč

Vypracoval: Ing. Jan Červinka – TDS
Datum: 10. listopadu 2017

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20170030Eb** **Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1**

Objednatel: **Město Nové Město na Moravě** **IČO: 00294900**
 Vratislavovo náměstí 103 **DIČ: CZ00294900**
 59231 Nové Město na Moravě

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** **IČO: 26230470**
 Průmyslová 1414 **DIČ: CZ26230470**
 59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			81 444,74
PSV			0,00
MON			-20 650,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			60 794,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 794,74 CZK
Základní DPH	21 %	12 767,00 CZK

Zaokrouhlení **0,26 CZK**

Cena celkem s DPH **73 562,00 CZK**

v

dne



Stavíme na
pevných základech

17

SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470
 Průmyslová 1414 CZ 593 01 tel. +420 566 560 941
 Bystřice nad Pernštejnem www.sph-stavby.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vícepráce a méněpráce	0	60 795	12 767	73 562	100
01	Uliční vpusti	0	17 508	3 677	21 184	29
02	Vybourání a zaslepení stávajícího topného	0	67 644	14 205	81 849	111
03	Chodník - asfaltový recyklát, přeložení	0	46 827	9 834	56 661	77
04	Úprava šachty Š2, dopojení šachty Š1	0	-49 015	-10 293	-59 308	-81
05	Přípojka kanalizace	0	8 325	1 748	10 074	14
06	Odvodňovací žlab	0	4 537	953	5 489	7
07	Komunikace - méněpráce	0	-35 031	-7 357	-42 388	-58
Celkem za stavbu		0	60 795	12 767	73 562	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			58 699,22	97
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 009,70	2
5	Komunikace	HSV			18 915,56	31
5	Komunikace pozemní	HSV			-22 516,25	-37
8	Trubní vedení	HSV			18 298,02	30
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-4 155,00	-7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-663,00	-1
97	Prorážení otvorů	HSV			-277,20	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			503,20	1
997	Přesun sutě	HSV			11 469,19	19
998	Přesun hmot	HSV			1 652,30	3
M46	ZEMNI PRACE	MON			-20 650,00	-34
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-1 491,00	-2
Cena celkem					60 794,74	100

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	01	Uliční vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 487,00
1	132201211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	4,80000	150,00	720,00
2	132301211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	1,76000	160,00	281,60
3	133201101	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	1,67890	180,00	302,20
4	133301101	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3	m3	2,24614	250,00	561,54
5	133401101	Hloubení šachet v hornině 5 pro jakýkoliv objem výkopu	m3	1,27531	590,00	752,43
6	138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 5	m3	0,12753	1 250,00	159,41
7	151101101	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	16,40000	25,00	410,00
8	151101111	Odstranění pažení a rozeptření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	16,40000	10,00	164,00
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	10,48504	35,00	366,98
10	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1,27531	35,00	44,64
11	162601152	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,96307	65,00	192,60
12	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	2,96307	15,00	44,45
13	174101101	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,85728	55,00	487,15
Díl: 8		Trubní vedení				1 991,74
14	837371221	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných DN 300 mm	kus	1,00000	250,00	250,00
15	59711553	odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45,0 °; DN 300,0 mm; DN2 200 mm; spoj C/F; třída 160; / 160; FN 48, kN/m; FN2 32 kN/m	kus	1,01500	1 716,00	1 741,74
Díl: 1		Zemní práce				929,89
16	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,27440	90,00	204,70
17	199000003	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	2,96307	80,00	237,05
18	58337332	štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C	t	3,90514	125,00	488,14
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				254,81
19	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,68867	370,00	254,81
Díl: 8		Trubní vedení				9 326,62
20	871353121	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	5,00000	25,00	125,00
21	877353123	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	2,00000	50,00	100,00
22	892571111	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	4,00000	18,00	72,00
23	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
24	899203111	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	380,00	380,00
25	28611263AR1	Trubka kanalizační SN 12 PVC 200, 1000	kus	5,46500	166,10	907,74
26	28651669.A	koleno PVC; 87,0 °; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem	kus	2,03000	130,00	263,90

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	01	Uliční vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
27	28651853.A	přechod kameninové hrdlo-plast DN 200,0 mm; l = 70 mm	kus	1,01500	172,50	175,09
28	55340374	rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,00000	2 178,00	2 178,00
29	592238740	TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500, 500/190x65, pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,01000	311,00	314,11
30	592238742	skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 590 mm; d = 500 mm	kus	2,02000	466,00	941,32
31	592238748	skruž betonová uliční vpusti; se sifonem 200 mm PVC; kruhová; l = 645 mm; d = 500 mm	kus	1,01000	1 886,00	1 904,86
32	592238750	dno uliční vpusti beton; DN 500,0 mm; h = 525 mm; t = 65 mm; s kalištěm; beton C 40/50	kus	1,01000	460,00	464,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				517,66
33	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	6,47071	80,00	517,66

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	02	Vybourání a zaslepení stávajícího topného kanálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				41 554,64
1	130901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kladivem	m3	17,48800	2 376,18	41 554,64
Díl: 8		Trubní vedení				19 507,77
2	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým C 16/20	m3	5,92500	2 450,00	14 516,25
3	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	15,59850	320,00	4 991,52
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 335,17
4	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	16,68959	80,00	1 335,17
Díl: 997		Přesun sutě				5 246,40
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	41,97120	25,00	1 049,28
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	251,82720	5,00	1 259,14
7	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,97120	70,00	2 937,98

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	03	Chodník - asfaltový recyklát, přeložení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				31 399,51
1	113107241	Odstranění krytu chodníku pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	341,84000	15,00	5 127,60
2	113109407	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 7 cm	m2	341,84000	35,21	12 036,19
3	113109412	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 12 cm	m2	11,85000	64,78	767,64
4	162401102	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	41,02080	87,10	3 572,91
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	41,02080	157,89	6 476,77
6	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	341,84000	10,00	3 418,40
Díl: 5		Komunikace				23 592,60
7	564113512	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.12 cm - pouze montáž, materiál dodá investor	m2	341,84000	36,00	12 306,24
8	564932111	Podklad ze stabilizační vrstvy betonu C 16/20 tl. 100 mm	m2	11,85000	245,00	2 903,25
9	596212233	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	26,16000	210,00	5 493,60
10	592452660	dlažba 20 x 10 x 8 cm šedá přírodní	m2	10,65550	150,00	1 598,33
11	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	3,79760	340,00	1 291,18
Díl: 997		Přesun sutě				10 130,29
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	81,04224	25,00	2 026,06
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	486,25344	5,00	2 431,27
14	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	81,04224	70,00	5 672,96
Díl: 998		Přesun hmot				2 355,02
15	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	94,20087	25,00	2 355,02
Díl: M46		ZEMNÍ PRÁCE				-20 650,00
16	460030072	BOURÁNÍ ŽIVIČ.POVrchů TL.5-10CM V PLOŠE NAD 10M2	m2	-50,00000	143,00	-7 150,00
17	460030081	ŘEZÁNÍ SPÁRY V ASFALTU NEBO BETONU V TL.VRSTVY 5-8CM	m	-105,00000	50,00	-5 250,00
18	460650011	PODKLADOVÁ VRSTVA ZE ŠTĚRKU TL.25CM ZE ŠTĚRKODRTI TL.25CM	m2	-50,00000	165,00	-8 250,00

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	04	Úprava šachty Š2, dopojení šachty Š1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-21 205,10
1	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	1,00000	160,86	160,86
2	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	1,00000	368,79	368,79
3	112203212	Odstranění pařezů, ztlž. pod.,D do 30 cm	kus	1,00000	1 137,15	1 137,15
4	113106231	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové, dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	-3,96000	38,00	-150,48
5	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250, mm	m2	-6,12000	100,00	-612,00
6	113107525	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 250 mm	m2	-6,12000	100,00	-612,00
7	113107530	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 300 mm	m2	-3,96000	120,00	-475,20
8	113108306	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	-6,12000	90,00	-550,80
9	132201212	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-7,75200	150,00	-1 162,80
10	132301212	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-16,24800	160,00	-2 599,68
11	132401211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	-10,03140	590,00	-5 918,53
12	133201101	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	-2,32960	180,00	-419,33
13	133301101	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3	m3	-1,64237	250,00	-410,59
14	133401101	Hloubení šachet v hornině 5 pro jakýkoliv objem výkopu	m3	-1,50259	590,00	-886,53
15	138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 5	m3	-1,15340	1 250,00	-1 441,75
16	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-56,71900	35,00	-1 985,17
17	151101112	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	-56,71900	10,00	-567,19
18	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-0,82119	35,00	-28,74
19	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-6,51829	70,00	-456,28
20	162601152	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-7,28000	65,00	-473,20
21	162201451	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 2000 m	kus	1,00000	74,50	74,50
22	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	-7,28000	15,00	-109,20
23	174101101	Zásyp sypaninou se zhuťným jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-32,22596	55,00	-1 772,43
24	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-5,68600	90,00	-511,74
25	199000003	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	-7,28000	80,00	-582,40
26	58337332	šterkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C	t	-9,76286	125,00	-1 220,36
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				488,49
27	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm	m3	-1,20000	370,00	-444,00
28	452112111	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	2,00000	180,00	360,00

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	04	Úprava šachty Š2, dopojení šachty Š1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	452311111	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, prostého C - /7,5	m3	-0,39400	2 100,00	-827,40
30	617451501	Vnitřní úpravy povrchů šachet z malty vodotěsné cementové potěry dna šachet tloušťky 20 mm, hlazené, hladítkem ocelovým	m2	3,92699	250,00	981,75
31	59224347.A	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,02000	207,00	418,14
Díl: 5 Komunikace						-8 563,50
32	566901111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem těžným nebo štěrkooplskem	m3	-1,51200	640,00	-967,68
33	566903111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	-2,75400	390,00	-1 074,06
34	566904111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem	t	-0,83232	3 000,00	-2 496,96
35	572952112	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50, do 70 mm	m2	-6,12000	525,00	-3 213,00
36	596215041	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	-3,96000	205,00	-811,80
Díl: 8 Trubní vedení						-15 394,03
37	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu	kus	-1,00000	450,00	-450,00
38	894421111	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	-1,00000	550,00	-550,00
39	894421112	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	-1,00000	900,00	-900,00
40	894423111	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t	kus	-1,00000	1 830,00	-1 830,00
41	59224354	deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165, mm	kus	-1,01000	2 950,00	-2 979,50
42	59224358.A	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE povlakem; beton C 40/50	kus	-1,01000	965,00	-974,65
43	59224364.A	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové, s PE povlakem; beton C 40/50	kus	-1,01000	1 938,00	-1 957,38
44	59224366.A	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	-1,01000	5 250,00	-5 302,50
45	59224373.A	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	-3,00000	150,00	-450,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-663,00
46	919735112	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-10,20000	65,00	-663,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						-277,20
47	979054441	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár, kamenivem těžným	m2	-3,96000	35,00	-138,60
48	979054441	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár, kamenivem těžným	m2	-3,96000	35,00	-138,60

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	04	Úprava šachty Š2, dopojení šachty Š1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 909,62
49	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-23,87022	80,00	-1 909,62
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 491,00
50	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km	t	-11,04444	25,00	-276,11
51	979082219	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-44,17776	5,00	-220,89
52	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-11,04444	10,00	-110,44
53	979990113T00	Poplatek za skládku - živice	t	-0,80784	80,00	-64,63
54	979990114T00	Poplatek za skládku - šterky	t	-10,23660	80,00	-818,93

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	05	Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 283,28
1	132201212	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	7,20000	150,00	1 080,00
2	132301212	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	5,76000	160,00	921,60
3	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	21,60000	25,00	540,00
4	151101111	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	21,60000	10,00	216,00
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	12,96000	35,00	453,60
6	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,85380	65,00	250,50
7	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	3,85380	15,00	57,81
8	174101101	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,10620	55,00	500,84
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,13380	90,00	282,04
10	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	3,85380	80,00	308,30
11	58337332	Štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C	t	5,38073	125,00	672,59
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				266,40
12	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,72000	370,00	266,40
Díl: 8		Trubní vedení				2 215,69
13	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení, kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
14	871313121	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	6,00000	20,00	120,00
15	877313123	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	2,00000	45,00	90,00
16	28611261AR1	Trubka kanalizační SN 12 PVC 160, 3000	kus	2,18600	634,00	1 385,92
17	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	1,01500	54,00	54,81
18	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	1,01500	64,00	64,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				559,99
19	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	6,99986	80,00	559,99

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	06	Odvodňovací žlab

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				3 886,46
1	597101114	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton E 600	m	1,00000	363,97	363,97
2	5 SPEC 01	Dodávka žlabu DN 200 bez spádu vč. litinového roštu E600	m	1,00000	3 522,49	3 522,49
Díl: 8		Trubní vedení				650,23
3	871313121	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	1,00000	20,00	20,00
4	877313123	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	4,00000	45,00	180,00
5	28611261AR1	Trubka kanalizační SN 8 PVC 160, 3000	kus	0,36433	634,00	230,99
6	28651662.A	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	4,06000	54,00	219,24

Položkový rozpočet

S:	20170030Eb	Nové Město n.M.-rekonstrukce ul.Drobného - vícepráce a méněpráce č.1
O:	1	Vícepráce a méněpráce
R:	07	Komunikace - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-3 750,00
1	113107224	Odstranění podkladu vozovky pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	-30,00000	40,00	-1 200,00
2	113107242	Odstranění konstrukce vozovky a zpevněných ploch pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	-30,00000	20,00	-600,00
3	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-5,00000	30,00	-150,00
4	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	-30,00000	10,00	-300,00
5	113154354	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-30,00000	50,00	-1 500,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				-22 516,25
6	564752114	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 180 mm	m2	-30,00000	120,00	-3 600,00
7	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-30,00000	114,00	-3 420,00
8	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-27,50000	15,50	-426,25
9	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	-27,50000	308,00	-8 470,00
10	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-27,50000	240,00	-6 600,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 155,00
11	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-10,00000	190,00	-1 900,00
12	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-5,00000	205,00	-1 025,00
13	592175040	obrubník přírodní 100x15/12x25 cm	kus	-5,00000	90,00	-450,00
14	592185840	přídlažba 50x25x8 cm	kus	-20,00000	39,00	-780,00
Díl: 997		Přesun sutě				-3 907,50
15	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-31,26000	25,00	-781,50
16	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-187,56000	5,00	-937,80
17	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-31,26000	70,00	-2 188,20
Díl: 998		Přesun hmot				-702,72
18	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-28,10890	25,00	-702,72

